
Stránka č.1 ze 3

Zjednodušená kupní smlouva č. 22845/2022-2436
„Nákup záložních zdrojů“

uzavřeno podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších
předpisů pro smluvní strany:

Kupující :
Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná : – velitel

VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice
IČ :60162694
DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon / mail :
Vyřizuje :
Přebírající: tel.: tel.:

Prodávající :
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Gateway Plus s.r.o.
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce :

se sídlem :
IČ : 48534447
DIČ : CZ48534447
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon / mail: /
Vyřizuje :
Email :

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží) a to : „Nákup záložních zdrojů“

Předmět smluvního vztahu – seznam zboží

Název
materiálu

požad
.

cena za
kus

cena za položku Nabízený typ

počet
ks s DPH s DPH

Záložní zdroj - možnost připojení až 8 zařízení na FR
zásuvky s ochranou proti přepětí i pro internetovou síť .
LED signalizace informující o stavu zál.zdroje , zásuvka
RJ-45, výkon min. 700 VA/405 W, výstupní napětí 230 V,
záložní provoz na baterie.

50 2 165,90 Kč 108 295,00 Kč UPS-Cyber Power
BR700ELCD-FR

Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9
odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.



Stránka č.2 ze 3 
 

Požadovaná doba dodání zboží : nejpozději do 30. 6. 2022 

Místo dodání zboží : VÚ 2436 Pardubice 

Kupní cena bez DPH činí :   89 500,00 CZK 
 

Kupní cena s DPH činí : 108 295,00 CZK (slovy: JednostoosmtisícdvěstědevadesátpětKč) 
 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro 
doručování. 

 
Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží. 

 
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní 
úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o 
převzetí zboží, budeš zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Dále musí 
faktura obsahovat tyto údaje: 

a) číslo smluvního vztahu, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6) 
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice) 
d) rozpad ceny nebo kalkulační vzorec (práce, materiál) 

 
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému 
správci daně. 

 
Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, 
která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu, který neobsahuje požadované náležitosti, není 
doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.    V případě prodlení s 
dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
ze smluvní ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % smluvní ceny. Kupující uplatní 
nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu 
hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v 
plné výši vedle smluvní pokuty. 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle ustanovení § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zabezpečí strana objednatele 

 
Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednatele, jako správce údajů, se 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 



Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované
informace a obchodní tajemství.

Tato objednávka obsahuje 1 příloh o 1 listu.

V Pardubicích dne: V Praze dne: 04. 05. 2022

Velitel
Kupující : Prodávající :

Razítko : Razítko

Podpis : Podpis :



Příloha č. 1 k zjednodušené smlouvě číslo 22845/2022-2436

Název Gateway Plus s.r.o.
Sídlo
IČO: 48534447
Jednatel
Kont.osoba
Telefon
Fax
e-mail

Název materiálu
požad. cena za kus cena za položku Poznámka

počet ks s DPH s DPH

Záložní zdroj - možnost připojení až 8
zařízení na FR zásuvky s ochranou proti
přepětí i pro internetovou síť . LED
signalizace informující o stavu zál.zdroje ,
zásuvka RJ-45, výkon min. 700 VA/405 W,
výstupní napětí 230 V, záložní provoz na
baterie.
(např.: Záložní zdroj UPS-Cyber Power BR
700 ELCD)

50 2 165,90 Kč 108 295,00 Kč BR700ELCD-FR

Cena celkem s DPH 108 295,00 Kč


